
Ministerstvo zdravotnictví

Palackého nám. 4

128 01 Praha 2

Vážení,

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o

poskytnutí následujících informací:

1. Pokud byl pracovník MZ vyslán na zahraniční cestu v období 1.1. 2017 – 31.12. 2017, byla mu výše

strávného vyplácena podle vyhlášky č. 366/2016 Sb., tudíž prostřednictvím stanovených základních sazeb

pro jednotlivé země?

2. Pokud bylo pracovníkovi MZ během jeho zahraniční cesty poskytnuto bezplatné jídlo, byla výše základní

sazby strávného tímto jídlem snížena?

3. Pokud bylo pracovníkovi MZ během jeho zahraniční cesty poskytnuto bezplatné jídlo a výše základní

sazby strávného byla tímto jídlem snížena, o kolik procent byla snížena, s ohledem na množství bezplatně

poskytnuté stravy?

4. Přesné informace o všech útratách proplacených v rámci zahraniční cesty (tzn. částka, datum a účel

platby) všech pracovníků MZ během jejich zahraničních cest v období 1.1. 2017 – 31.12. 2017.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedený e–mail.

Děkuji za vyhovění mé žádosti v zákonem stanovené lhůtě.

S pozdravem,


